

# **HANSTHOLM COLDSTORE ApS**

**CVR-nr.: 33786964**

Ørhagevej 163B  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2022**

---

**Per Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANSTHOLM COLDSTORE ApS  
Ørhagevej 163B  
7700 Thisted

CVR-nr: 33786964  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 1.469 er tilfredsstillende.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		233.082	0
Andre eksterne omkostninger		-9.705	-40.626
<b>Bruttoresultat</b>		<b>223.377</b>	<b>-40.626</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-43.344
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>223.377</b>	<b>-83.970</b>
Andre finansielle indtægter		1.739.826	226
Øvrige finansielle omkostninger		-132.763	-1.042.509
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.830.440</b>	<b>-1.126.253</b>
Skat af årets resultat		-361.409	247.825
<b>Årets resultat</b>		<b>1.469.031</b>	<b>-878.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.469.031	-878.428
<b>I alt</b>		<b>1.469.031</b>	<b>-878.428</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	851.353
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>851.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>851.353</b>
Udskudte skatteaktiver		3.337.657	3.699.066
Tilgodehavende skat		53.240	0
Andre tilgodehavender		0	5.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.390.897</b>	<b>3.704.386</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.666.950	12.178.650
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.666.950</b>	<b>12.178.650</b>
Likvide beholdninger		993.913	668.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.051.760</b>	<b>16.551.442</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.051.760</b>	<b>17.402.795</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		14.199.802	12.730.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.324.802</b>	<b>12.855.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.212	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.719.746	4.542.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.726.958</b>	<b>4.547.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.726.958</b>	<b>4.547.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.051.760</b>	<b>17.402.795</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------